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Príloha č.2  Cenová ponuka  -  „Opakovaná zákazka - Výmena a oprava technologickej linky (Časť I: Výroba a montáž dopravníkovej reťaze a modulárnych pásov)“.  
	
	
	
	
	
	


Meno uchádzača/Názov spoločnosti:     
Sídlo: 
IČO:  				           DIČ:  
Zastúpená:  
Kontaktná osoba:   
e-mail:			                       tel. číslo: 
	Číslo položky
	Názov položky
	Označenie
	Typ
	Šírka pásu
	Dĺžka pásu/reťaze
	Ozubené koleso(MPB, 10z, 1W-1R-1P, SQ 40x40 mm)/Kusov (Ks)
	Upínka (RETAINER-RING-SQ40)/Kusov (Ks)
	Podporné koliesko/Kusov (ks)
	Vodiaca lišta dĺžka
	Množstvo
	Merná jednotka
	Celková cena
v EUR bez DPH

	1
	Pásový lomený dopravník
	18_LŠ_400
	Modulárny pás MPB-C
	400 mm
	16 000 mm
	8 Ks
	16 Ks
	4 Ks
	24 000 mm
	1
	súbor
	

	2
	Pásový lomený dopravník
	49_LŠ_400
	Modulárny pás MPB-C
	400 mm
	16 000 mm
	8 Ks
	16 Ks
	4 Ks
	24 000 mm
	1
	súbor
	

	3
	Dopravníková reťaz
	32_ĽŠ_1500
	P-FV112x125, pevnosť v ťahu 112Kn
	
	100 metrov
	 
	 
	 
	 
	1
	súbor
	

	4
	Práca (Demontáž + montáž + spájanie, uvedenie do prevádzky)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	súbor
	

	Celková cena spolu v EUR bez DPH
	


Kritérium na vyhodnotenie ponúk: najnižšia cena za predmet zákazky v EUR bez DPH. 

Cena uvedená uchádzačom obsahuje všetky náklady (vrátane dopravy), ktoré uchádzačovi vzniknú v súvislosti s plnením predmetnej zákazky. 

Som – Nie som platiteľom DPH (nehodiace sa preškrtnite) 

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, na túto skutočnosť upozorní verejného obstarávateľa. Ak uchádzač nie je platcom DPH, ním uvedená cena bude považovaná za konečnú aj v prípade, ak by sa počas plnenia predmetu zákazky stal platiteľom DPH. V prípade, ak uchádzač je platiteľom DPH, avšak jeho sídlo je v inom členskom štáte EÚ alebo sídli mimo EÚ, uvedie v ponuke cenu, ktorá bude rozdelená na ním navrhovanú cenu bez DPH, výšku DPH a aj cenu s DPH podľa slovenských právnych predpisov (20%), aj keď samotnú DPH nebude v súlade s komunitárnym právom fakturovať. 



	
	
	
	
	
	...........................

	
	
	
	
	
	podpis, pečiatka


Názov spoločnosti, adresa, IČO
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Čestné vyhlásenie

Ja, dolu podpísaný ........................................, v zmysle  písm. f), odst. 1, § 32   Zákona č.343/2015 Z. z.  o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov ( ďalej len „Zákona“) čestne vyhlasujem,  že spoločnosť nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu,

zároveň čestne vyhlasujem, že údaje  v zmysle písm. e), odst. 1, § 32 Zákona, uvedené v elektronickej verzií  výpisu z obchodného registra na www.orsr.sk  ( pre spoločnosti registrované v SR) / pre spoločnosti registrované mimo SR  v ekvivalentnom registri  uviesť  elektronický odkaz/  sú úplné a pravdivé.


---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
meno, názov funkcie a podpis oprávnenej osoby /osôb konať v záväzkových vzťahoch za uchádzača.


Miesto:


Dátum:
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